
690-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ 

КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

05.02.2013 №  18/1 

О требовании прокурора Пермского края об изменении 
Закона Пермской области «О порядке определения 
размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и 
стоимости имущества, находящегося в собственности 
членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях 
признания граждан малоимущими и предоставления им 
по договорам социального найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда»      
 

Заслушав информацию председателя комиссии по вопросам 

противодействия коррупции Клепцина Сергея Витальевича, комиссия решила: 

1. Внести в порядке законодательной инициативы проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края «О требовании прокурора 

Пермского края об изменении Закона Пермской области «О порядке 

определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и 

стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и 

подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и 

предоставления им по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда». 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О требовании прокурора Пермского края об изменении Закона 

Пермской области «О порядке определения размера дохода, приходящегося на 

каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности 

членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан 

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда». 

  
Председатель комиссии С.В.Клепцин 

 


